ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo tình hình, kết

quả thực hiện Nghị quyết số

99/2019/QH14 về PCCC

             Kính gửi:  Công an tỉnh

Ngày 20/3/2023, Ủy ban quốc phòng và an ninh, Quốc hội khóa XV có

Công văn số 911/UBQPAN15 ngày 20/3/2023 về việc đề nghị báo cáo tình

hình, kết quả hoạt động thực hiện Nghị quyết số 99/2019/QH14 về phòng

cháy, chữa cháy (bản chụp Công văn và đề cương báo cáo kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tổng hợp, xây dựng Báo cáo theo đề cương hướng dẫn của Ủy ban quốc

phòng và an ninh, Quốc hội khóa XV. Trên cơ sở đó, tham mưu UBND tỉnh

báo cáo Ủy ban quốc phòng và an ninh, Quốc hội khóa XV. Hoàn thành

nhiệm vụ trình UBND tỉnh trước ngày 11/4/2023./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv187.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-04-04T07:24:56+0700

		2023-04-04T07:43:12+0700

		2023-04-04T07:43:12+0700

		2023-04-04T07:43:12+0700

		2023-04-04T08:46:09+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!